

Saturox

Bottle-on-the-Go · instant drink mix vóór de maaltijd (poeder) · smaak Salted Caramel

PRESENTATIE

Nettohoeveelheid	200 g (± 16 maatscheppen van 12 g)
Dagelijkse portie	36 g = 3 maatscheppen van 12 g, elk opgelost in 300–500 ml water, telkens vóór de maaltijd
Minimumleeftijd	18 jaar
Vorm	poeder

TOEGELATEN VERMELDING

Vezelrijk en eiwitrijk. Glucomannaan draagt in het kader van een energiebeperkt dieet bij tot gewichtsverlies. Chroom draagt bij tot een normaal macronutriëntenmetabolisme en tot de instandhouding van normale bloedglucosespiegels.

SAMENSTELLING — ingrediënten in dalende volgorde

Erwteneiwitisolaat (Pisum sativum L., zaad), partieel gehydrolyseerd guarpitmeel (PHGG, Cyamopsis tetragonoloba (L.) Taub., zaad), isomaltulose, oligofructose (uit cichoreiwortel, Cichorium intybus L., gehele plant), acaciavezel (gomarabicum, Acacia senegal (L.) Willd., gom), konjac-glucomannaan (Amorphophallus konjac K. Koch, wortel), natuurlijk aroma, zeezout, zoetstof: steviolglycosiden uit stevia, chroompicolinaat.

VOEDINGSWAARDEN (ALS VERKOCHT)

Voedingsstof	Per 100 g	Per maatschep (12 g)	Per dagportie (36 g)	% RI*
Energie	1 159 kJ / 279 kcal	139 kJ / 33 kcal	417 kJ / 100 kcal	5 %
Vetten	1,8 g	< 0,5 g	0,6 g	< 1 %
– waarvan verzadigde vetzuren	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Koolhydraten	19 g	2,3 g	7,0 g	3 %
– waarvan suikers	18 g	2,1 g	6,3 g	7 %

Voedingsstof	Per 100 g	Per maatschep (12 g)	Per dagportie (36 g)	% RI*
Vezels	51 g	6,1 g	18 g	–
Eiwitten	21 g	2,5 g	7,5 g	15 %
Zout	1,4 g	0,17 g	0,50 g	8 %
Chroom	166 µg	19,9 µg	59,7 µg	149 %

ACTIEVE STOFFEN EN PLANTENBEREIDINGEN PER DAGPORTIE (36 G)

Actieve stof / plantenbereiding	Per dagportie (36 g)	% RI*
Erwteneiwitisolaat (Pisum sativum L., zaad)	9 000 mg, waarvan eiwit 7 380 mg	*
PHGG (Cyamopsis tetragonoloba (L.) Taub., zaad)	8 100 mg, waarvan vezels 6 885 mg	*
Oligofructose (Cichorium intybus L., gehele plant, DER 1,4:1)	4 500 mg (= 6 153 mg droge wortel), waarvan fructanen 4 185 mg	*
Acaciavezel (Acacia senegal (L.) Willd., gom)	4 200 mg, waarvan vezels 3 696 mg	*
Konjac-glucomannaan (Amorphophallus konjac K. Koch, wortel, DER 1,6:1)	3 300 mg (= 5 226 mg droge wortel), waarvan glucomannaan 3 135 mg	*

* RI = referentie-inname volgens bijlage XIII deel A bij Verordening (EU) nr. 1169/2011, berekend op de dagelijkse portie. Voor plantenbereidingen en andere stoffen is geen referentie-inname vastgesteld. Voedingswaarden theoretisch berekend met de omrekeningsfactoren van bijlage XIV bij Verordening (EU) nr. 1169/2011.

ALLERGENEN

Bevat geen ingrediënten uit bijlage II van Verordening (EU) nr. 1169/2011. Bevat erwteneiwit.

GEBRUIK

Los 1 maatschep (12 g) op in 300–500 ml water, roer goed en drink onmiddellijk op, telkens vóór de maaltijd. Drie maatscheppen per dag, verdeeld over de drie hoofdmaaltijden. Nooit droog innemen. Bouw het gebruik van een vezeldrank rustig op en drink verspreid over de dag voldoende water. Raadpleeg eerst uw arts en/of apotheker voordat u voedingssupplementen neemt als u zwanger bent, borstvoeding geeft of medicatie neemt om mogelijke wisselwerking te voorkomen.

SPECIEFIEKE VERMELDINGEN

Isomaltulose is een bron van glucose en fructose. Verstikkingsgevaar bij inname met onvoldoende vloeistof of bij slikproblemen: steeds innemen met 1–2 glazen water, zodat het product de maag bereikt. Het gunstige effect van glucomannaan wordt verkregen bij een dagelijkse inname van 3 g in drie doses van 1 g, telkens met 1–2 glazen water, vóór de maaltijd, in het kader van een energiebeperkt dieet. Bevat 18 g vezels per dagportie. Drink voldoende water.

BEWAAR- EN GEBRUIKSADVIES

De aanbevolen dagelijkse portie niet overschrijden: maximaal 3 maatscheppen (36 g) per dag. Niet geschikt voor kinderen en jongeren onder de 18 jaar; buiten het bereik van jonge kinderen bewaren. Koel en droog bewaren beneden 25 °C, goed afgesloten. Land van oorsprong en distributeur: België – Cosmotrend BV, Ringlaan 7, 9900 Eeklo. Geproduceerd door Cosmogroup – Cosmofarma, Eeklo, België. THT (ten minste houdbaar tot) en lotnummer: zie verpakking. Tot de vermelde datum zijn de aangegeven gehalten gegarandeerd.

WAARSCHUWINGEN

Voedingssupplementen zijn geen vervanging voor een evenwichtige en gevarieerde voeding en een gezonde levensstijl.

KWALITEITSBORGING

Triple T — Trace · Test · Trust	Elke grondstof is traceerbaar tot haar leverancier, elke charge wordt getest en het resultaat wordt bewaard bij het lotnummer.	Geen bulkvulstof	Het portiegewicht is de som van de werkzame en functionele bestanddelen; er wordt geen inerte vulstof toegevoegd.
Analyse per charge	Identiteit en gehalte van de gedeclareerde bestanddelen, microbiologie en de fysische kenmerken van de charge.	Volledige etikettransparantie	Elk bestanddeel staat met zijn hoeveelheid op het etiket, in dalende volgorde.
Screening op verboden stoffen	Elke charge wordt gescreend op stoffen die in de sport verboden zijn.	Lottraceerbaarheid	Lotnummer en houdbaarheidsdatum staan op elke verpakking; tot die datum zijn de vermelde gehalten gegarandeerd.
Zware metalen	Lood, cadmium, kwik en anorgaanisch arseen binnen de maximumgehalten van Verordening (EU) 2023/915.	Made in Belgium	Geproduceerd in België door Cosmogroup – Cosmofarma, Eeklo.
Bestrijdingsmiddelen	Residuen binnen de maximumgehalten van Verordening (EG) nr. 396/2005.		

Producent en distributeur: Cosmotrend BV, Ringlaan 7, 9900 Eeklo, België. Geproduceerd in België door Cosmogroup – Cosmofarma, Eeklo. Voedingssupplementen zijn geen vervanging voor een evenwichtige en gevarieerde voeding en een gezonde levensstijl.